lettera a) del comma 3 e come definito dal successivo articolo 5, commi 3 e 4;

•

lo schema di Accordo di programma individua la quota del Fondo Nazionale 
dello Spettacolo dal Vivo (FNSV) destinata all’attuazione dell’art. 47 
“Residenze”, pari ad euro 2.650.000,00 (duemilioniseicentocinquantamila/00), 
come da D.M. 4 aprile 2025, rep. n. 112, registrato dalla Corte dei Conti il 16 
aprile 2025 al n.1238;

•

nella tabella, allegata ed approvata in sede di Tavolo tecnico tra Regioni 
aderenti all’Intesa e Direzione generale Spettacolo del MiC trasmessa in data